

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا:

تا اطلاع ثانوی مدت آموزش سربازی یک ماه است

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد: تا اطلاع ثانوی مدت آموزش سربازی یک ماه است. به گزارش سایت پلیس، سردار تقی مهری افزود: با توجه به ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، مدت آموزش رزم مقدماتی سربازان به علت تشدید شیوع ویروس کرونا و نیاز به رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی و حفظ سلامتی سربازان عزیز، با یک ماه کاهش، کماکان تا اطلاع ثانوی به صورت یک ماهه استمرار خواهد داشت. وی تاکید کرد: هرگونه تصمیم‌گیری درخصوص تغییر مدت زمان این دوره به شرایط تداوم شیوع این بیماری در آینده بستگی داشته و در زمان مقرر تعیین تکلیف و اطلاع‌رسانی می‌شود.

پذیرش خدمت سربازی روستاییان و عشایر و اضافه شدن آن به سوابق بیمه‌ای

نایب رئیس هیأت مدیره صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: پیرو مذاکرات انجام شده، مسئله انتقال سابقه به سازمان تأمین اجتماعی در آینده‌ای نزدیک برطرف خواهد شد.

به گزارش ایستا، مسعود هندروست در جلسه با کارگزاران منتخب استان فارس از بهر روزرسانی ۲۲ هزار پرونده مستمری‌گیران خبر داد و گفت: تسهیلات مالی کارگزاران استان نیز در آینده نزدیک به آنها اعطا خواهد شد. وی در ادامه نسبت به گسترش پوشش بیمه‌ای روستاییان و عشایر به عنوان اقشار زحمت‌کش کشور اظهار امیدواری کرد و از تلاش صندوق برای پذیرش خدمت سربازی روستاییان و عشایر و اضافه شدن آن به سوابق بیمه‌ای خبر داد. حسن کمالی، مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان فارس نیز در ادامه این جلسه، گزارشی از عملکرد صندوق در استان ارائه کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۲۰۲ کارگزار در استان فارس فرایند جذب و نام‌نویسی را انجام می‌دهند و تاکنون حدود ۱۴۷ هزار خانوار روستایی و عشایری تحت پوشش بیمه قرار دارند.

مهار آتش در کوه سیاه بوشهر پس از ۱۲ ساعت

یک فقره آتش‌سوزی در مراتع منطقه شکار ممنوع کوه سیاه بوشهر پس از ۱۲ ساعت مهار شد. به سازمان حفاظت محیط‌زیست، مهرداد نوروزی، مسئول منطقه شکار ممنوع کوه سیاه و تنگ باهوش در این خصوص گفت: آتش‌سوزی مذکور در دشت چنیر از توابع شهرستان دشتستان رخ داد که با اطلاع از آتش‌سوزی سریعاً محیط‌بانان در محل حاضر و با تلاش و همکاری همیاران محلی آتش‌سوزی در ۱۲ ساعت مهار و از گسترش آتش جلوگیری به عمل آمد. فرماندهی آتش‌سوزی در این زمینه افزود: در سال جاری با وقوع آتش‌سوزی‌های متعدد و گسترده شاهد تلاش‌های فراوان محیط‌بانان و جنگل‌بانان و همیاران محلی در مهار آتش‌سوزی‌ها بوده‌ایم که در همین راستای طرح پیشگیری و مهار آتش‌سوزی‌ها تدوین شد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ خبر داد

انتقام جویی از دندانپزشک با انتشار تصاویرش در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع مزاحمت و تهدید در فضای مجازی با موضوع انتشار تصاویر خصوصی افراد خبر داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی از شناسایی و کشف پرونده با موضوع مزاحمت و تهدید در فضای مجازی با موضوع انتشار تصاویر خصوصی افراد خبر داد و گفت: متهم در شبکه اجتماعی واتساپ اهداف مجرمانه خود را عملی می‌کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با طرح شکایتی از سوی خانمی ۵۵ ساله ساکن یکی از محله‌های شمال تهران به پلیس، پرونده در دستور کار کارآگاهان فتا قرار گرفت. وی افزود: شاکي در اظهارات خود بیان کرده که دکتر دندانپزشک هستم یکی از بیماران که خانمی ۴۵ ساله و ساکن تهران است مرا با مردی ساکن تهران آشنا کرد و با هم در شبکه اجتماعی واتساپ با هدف ازدواج اقدام به گفت‌وگو و ارسال اطلاعات و بیوگرافی شخصی خود کردیم او در ابتدا خیلی به من ابراز علاقه می‌کرد و چند بار برای دیدنم به مطب آمد تا اینکه اعتماد من به او به جایی رسید که تعدادی از تصاویر شخصی خود را برای او ارسال کردم. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه شاکي افزود: بعد از گذشت یک ماه خانم معرفی بین ما به مطب مراجعه کرد و تعدادی از تصاویری که برای متهم فرستاده بودم را در اختیار داشت و به من نشان داد لذا با متهم تماس تلفنی گرفتم و علت این عمل ناشایست او را از او جویا شدم که بیان کرد به دلیل اینکه به وی تهمت زدم اقدام به ارسال تصاویرم کرده است ولی متهم در ادامه اظهار کرد با بایستی حرف‌هایی که پشت سرم گفتمی جبران کنی و از من درخواست پول کرد و درصدد اخاذی برآمد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه پرونده با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای در دستور کار کارشناسان فتا قرار گرفت، گفت: متهم که مردی ۳۵ ساله ساکن تهران میدان



زندگی در فضای مجازی، باید و نبایدهای خود را دارد. یکی از مهم‌ترین مشکلات، جرایم ارتكابی در فضای مجازی است

احترام ایمنی برای بیش از ۴۰۰ بیمارستان و مرکز درمانی در تهران



معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از صدور احطار ایمنی برای بیش از ۴۰۰ بیمارستان و مرکز درمانی در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایستا، محمود قدیری، درباره وضعیت ایمنی مراکز درمانی و بیمارستانی اظهارکرد: کارشناسان آتش‌نشانی در سال‌های اخیر از بسیاری از اماکن عمومی و تجمعی بازدید کرده و با بررسی موارد ایمنی، خلأها و موارد نقض ایمنی را به مالکان هشدار داده‌اند. وی با بیان اینکه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیز از جمله مواردیست که آتش‌نشانی اقدام به بازدید از آن کرده‌اند، خاطرنشان کرد: بیمارستان‌ها جزو مراکز هستند که ایمنی آنها از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که تعداد قابل توجهی از مراجعه‌کنندگان به این مراکز را بیماران و افرادی شامل می‌شوند که به دلایل مختلف درمانی و بیماری، امکان تردد و واکنش به موقع به حوادث را ندارند. معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی تهران ادامه داد: در جریان این بازدیدها بیش از ۴۰۰ بیمارستان و مرکز درمانی در پایتخت شناسایی شد که دارای مشکلات ایمنی است که در این خصوص احطار لازم به مسئولان این مراکز ارائه شده بود. همچنین در اکثر این موارد دستورالعمل ایمنی مربوطه هم به این مراکز داده شده بود. قدیری با اشاره به حادثه هفته گذشته انفجار و حریق در کلینیک درمانی در حوالی میدان تجریش، خاطرنشان کرد: پس از این حادثه با توجه به حساسیتی که وجود داشت، سازمان آتش‌نشانی تهران نامه‌ای به وزارت بهداشت ارسال و لیستی از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در معرض خطر اعلام کرد تا این وزارتخانه نیز در حل مشکل ایمنی این مراکز اقدام کند.

تصادف مرگبار اتوبوس و مینی‌بوس در اتوبان ساوه

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از تصادف مرگبار اتوبوس و مینی‌بوس در اتوبان ساوه خبر داد. به گزارش ایستا، محمدباقر محمدی در این باره گفت: حوالی ساعت ۸:۲۳ صبح شنبه ۲ دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس در اتوبان ساوه، حداقل شهربک صنعتی مامونیه و شهر مامونیه در حال حرکت بودند که با یکدیگر تصادف کردند. بلافاصله نیز موضوع به امدادگران اطلاع داده شد و عوامل سازمان امداد و نجات نیز در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه متاسفانه در این حادثه سه نفر جان خود را از دست دادند گفت: در این حادثه ۲۵ نفر دچار مصدومیت شدند که امدادگران پایگاه زرنده و رنگرز ساوه آنان را مراکز درمانی انتقال دادند. محمدی افزود: علت این حادثه از سوی عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

رسالت بود، شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. وی افزود: متهم در اعترافات خود اظهار کرد با شاکي از طریق خانمی آشنا شدم و قصد ازدواج با وی را داشتم ولی او به من تهمت مزاحمت غیر اخلاقی زده بود و گفته بود که برایش ایجاد مزاحمت می‌کنم و درصدد تلافی اقدام به انتشار تعدادی از تصاویر شخصی او برای خانمی که

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با وعده پرداخت وام بدون ضامن

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که با وعده وام بدون ضامن کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد و گفت: دستگیری ۲ همدست متهم در دستور کار مأموران قرار دارد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری از دستگیری فردی که با وعده وام بدون ضامن کلاهبرداری داد و گفت: بیست و سوم فروردین ماه پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری از بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای رسیدگی تخصصی و کشف موضوع به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی بیان کرد: شاکي با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی اظهار داشت، برای رفع مشکل مالی نیاز به دریافت و بهره‌مندی از تسهیلات وام را داشتم که در روزنامه با آگهی اعطای وام بدون ضامن در قبال سند مالکیت و خودرو توسط شرکتی در غرب تهران برخورد کردم. این مقام انتظامی گفت: شاکي

اظهار کرد، زمانی که به شرکت مراجعه کردم ۲ مرد به نام‌های مجید و امیر که مسئولیتی نیز در آن شرکت داشتند آشنا و به من گفتند درصورت ارائه سند مالکیت به عنوان ضمانت به شخصی که سرمایه‌دار ماست، قادرند وام با میزان ارزش ملک ارائه دهند. من هم چون نیاز مالی داشتم مدارک متعلق به ملک مسکونی‌ام در حوالی بازار به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را به شرکت تحویل دادم و وکالت‌نامه‌ای به فردی به نام علی ۳۰ ساله که شرکت معرفی کرده بود، تنظیم کردم. بعد از تنظیم وکالت‌نامه علی نیز دو فقره چک بانکی به میزان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در وجه من صادر کرد و بعد از مدتی متوجه شدم متهمان با همدستی یکدیگر ملک بنده را به نام خودشان صلح و قصد فروش آن را دارند. سرهنگ اختیاری با بیان اینکه بلافاصله مخفیگاه علی شناسایی و دستور دستگیری متهم اخذ شد، گفت: در شاخه

دیگری از عملیات پلیسی دستور توقیف ملک از طریق مراجع قضائی اخذ و کارآگاهان موفق شدند علی را هنگام فروش ملک در دفترخانه‌ای واقع در غرب تهران شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی گفت: با انتقال علی به پلیس آگاهی وی اظهار داشت با همدستی دو تن از همدستانش به نام‌های مجید و امیر دفتری را در غرب تهران اجاره کردیم و آگهی پرداخت وام در روزنامه ثبت کردیم و قصد داشتیم که سندهای مالکیت افرادی که به ما مراجعه می‌کنند با وکالت‌نامه به نام خودمان منتقل و سپس در فرصت مناسب آن را بفروشیم. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی در پایان گفت: با تلاش کارآگاهان قبل از فروش ملک، متهم اصلی پرونده دستگیر و از انتقال ملک شاکي جلوگیری شد و با دستور قضائی متهم در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی برای کشف جرایم احتمالی و همدستان متهم قرار داد.

جریمه ۲۲ میلیاردی برای قاچاقچیان ارز

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان ایلام از جریمه ۲۲ میلیاردی پرونده قاچاق ارز در شهرستان مهران خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، علیرضا لطفی گفت: با رصد اطلاعاتی صورت گرفته، مأمورین اداره اطلاعات مهران موفق شدند چند نفر را که قصد خارج کردن مقداری ارز به کشور عراق داشتند شناسایی و دستگیر کنند. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان ایلام ادامه داد: با دستگیری این افراد، تعداد ۸۳ هزار دلار و ۲ میلیون ۷۰۰ هزار دینار عراقی کشف و برای بررسی‌های بیشتر، این میزان ارز مشکوفا ضبط و پرونده‌ای در این رابطه در تعزیرات حکومتی شهرستان مهران تشکیل شد. وی افزود: متهمین این پرونده، به‌صراحت به تخلف خود در مورد قصد خروج ارز از کشور اعتراف و اذعان داشته‌اند که با محرز شدن تخلف، شعبه رسیدگی‌کننده متهمین پرونده را به ضبط ارزهای مشکوفا و پرداخت مبلغ ۲۲ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم کرد.



افقی:

۱- بخت بستن - پایتخت سیرالئون ۲- سردار قآنی، فرمانده این نهاد مهم است - واحد سنچس طلای جهانی - زهر ۳- از آن سو، «قطار» معنی می‌دهد - دان پرنده - جرات و توان ۴- کمپانی خودروسازی فرانسه - سواد و علم - تفریح دسته‌جمعی دانش آموزان ۵- عنوان ابوبکر - از واحدهای جرم است - از شاخه‌های موسیقی غربی ۶- از اقوام ایرانی - از شدت ترس یا سرما تکان خوردن - درخشش ۷- ضعیف و بی‌بنیان - «هنر» فرنگی - وضع حمل ۸- نامی دخترانه - والیبال یا پا ۹- اخوت - فلز چهره - آب‌تنی ۱۰- خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی - ثابت و مقاوم - قورباغه درختی ۱۱- پسوند آلودگی - پیامبری با ستاره معروف - خراب و ویرانی ۱۲- چاریا - پاندول - از آن سو، «جرم» معنی می‌دهد ۱۳- شرم و خجالت - پشت سر هم - نقاشی کشیدن ۱۴- همسر مرد - قاره کهن - چنین‌ها ۱۵- از گونه‌های قیاس - ینگه دنیا

عمودی:

۱- عمل عاری‌سازی از باکتری، قارچ یا ویروس - چاپلوس ۲- از آن سو، «قلم» فرنگی معنی می‌دهد - کال - تزویر - از گناهان کبیره ۳- ذی‌روح - روی اسب نشسته ۴- رافت - قل خوردن به دور خود - نشان‌ها ۵- صلابت و قدرت - توجه قلبی - راز ۶- وحشی - آرزوی تمام ما در این روزهایی که گرانی افسار پاره کرده است - از پیامبران بنی‌اسرائیل ۷- ره - چین و شکن پوست - خالق «کلاغ» - معدن ۸- دلیبری و شجاعت - ردیاب ۹- حرف سر به مهر - درخت زبان گنجشک - وسیله بازی کودکان - خالق «ببست هزار فرسنگ زیر دریا» ۱۰- کشور فلاسفه - زوار - تعجب خانمانه ۱۱- کالبد - شاخه تازه روئیده - دو معنی برای «نزاع» ۱۲- تشری آزمایشگاه - کتاب «ولیلیم شکسپیر» - پرنده آش سرد کن ۱۳- ناحیه‌ای در کردستان - تاریخ تولد «عبدالجواد فلاطوری»؛ محقق برجسته حوزه فلسفه ۱۴- کرکس - از ادات شرط - نغمه - سر بسته ۱۵- مخترع رادیو - کسی که نمره چشمش بالاست و دید خوبی ندارد

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

سودوکو

						۸										
									۶							۷
								۱		۸						۹
			۳		۱											۶
									۲							۷
										۴						۵
																۳
																۸
																۵
																۱
																۶
																۲
																۴

۱۳۸۳

جدول

۸	۴	۲	۳	۷	۵	۶	۹	۱
۱	۹	۵	۶	۴	۲	۷	۳	۸
۶	۳	۷	۸	۱	۹	۲	۵	۴
۳	۸	۴	۱	۹	۷	۵	۲	۶
۹	۷	۱	۵	۲	۶	۸	۴	۳
۵	۲	۶	۴	۸	۳	۱	۷	۹
۷	۵	۸	۹	۳	۱	۴	۶	۲
۲	۱	۹	۷	۶	۴	۳	۸	۵
۴	۶	۳	۲	۵	۸	۹	۱	۷

۱۳۸۴

جدول

۸	۴	۲	۳	۷	۵	۶	۹	۱
۱	۹	۵	۶	۴	۲	۷	۳	۸
۶	۳	۷	۸	۱	۹	۲	۵	۴
۳	۸	۴	۱	۹	۷	۵	۲	۶
۹	۷	۱	۵	۲	۶	۸	۴	۳
۵	۲	۶	۴	۸	۳	۱	۷	۹
۷	۵	۸	۹	۳	۱	۴	۶	۲
۲	۱	۹	۷	۶	۴	۳	۸	۵
۴	۶	۳	۲	۵	۸	۹	۱	۷